
U8
Date Nom de course Organisateur Lieu Type Heure 1°départ Catégories

22/01/2023 Coupe de Bronze US Longchaumois Le Tabagnoz Géant 10h00 U8-U10

29/01/2023 Coupe de Charquemont - Promotion SC Charquemont Charquemont Géant 10h00 U8-U14

05/02/2023 Coupe de Bronze SC Bois d'Amont Le Tabagnoz Géant 10h00 U8-U10-U12

19/02/2023 Coupe de Morteau - Promotion SC Val de Morteau Grand Combe Chateleu Géant 10h00 U8-U14

26/02/2023 Coupe de Bronze ASCAP Montbéliard Métabief Géant 10h00 U8-U10

18/03/2023 Parcours technique des Rousses Skieurs Rousselands Le Balancier P Tech 9h30 U8-U10

U10
Date Nom de course Organisateur Lieu Type Heure 1°départ Catégories

15/01/2023 Coupe de Bronze Haut Jura Ski La Serra Géant 10h00 U10-U12

22/01/2023 Coupe de Bronze US Longchaumois Le Tabagnoz Géant 10h00 U8-U10

04/02/2023 Coupe des Fourgs - Promotion SC Les Fourgs Les Fourgs Parallèle 10h00 U10-U12

05/02/2023 Coupe de Bronze SC Bois d'Amont Le Tabagnoz Géant 10h00 U8-U10-U12

26/02/2023 Coupe de Bronze ASCAP Montbéliard Métabief Géant 10h00 U8-U10

04/03/2023 Coupe de Bronze SCMBM Bellefontaine Slalom 10h00 U10-U12

18/03/2023 Parcours technique des Rousses Skieurs Rousselands Le Balancier P Tech 9h30 U8-U10

U12
Date Nom de course Organisateur Lieu Type Heure 1°départ Catégories

15/01/2023 Coupe de Bronze Haut Jura Ski La Serra Géant 10h00 U10-U12

18/01/2023 Camp d'Entraînement inter-régional Super GComité Lélex SG SUR SELECTION

22/01/2023 Super Coupe d'Argent CDSA Menthière Géant 10h00 U12

04/02/2023 Coupe des Fourgs - Promotion SC Les Fourgs Les Fourgs Parallèle 10h00 U10-U12

05/02/2023 Coupe de Bronze SC Bois d'Amont Le Tabagnoz Géant 10h00 U8-U10-U12

12/02/2023 Coupe d'Argent Comité Départemental 25 Mouthe Slalom 10h00 U12

25/02/2023 Coq d'Argent du SCJG SCJG Lélex Géant 10h00 U12.2-U14-U16.1

04/03/2023 Coupe de Bronze SCMBM Bellefontaine Slalom 10h00 U10-U12

12/03/2023 Coupe de Bronze SC Lizon La Serra Slalom 10h00 U12-U14

19/03/2023 Parcours technique des Rousses Skieurs Rousselands Le Balancier P Tech 9h30 U12-U14

U14
Date Nom de course Organisateur Lieu Type Heure 1°départ Catégories

14/01/2023 Coupe d'Argent Ski Club Gex La Faucille Slalom 10h00 U14

17/01/2023 Camp d'Entraînement inter-régional Super GComité Lélex SG SUR SELECTION

28/01/2023 Super Coupe d'Argent Skieurs Rousselands La Serra Géant 10h00 U14

29/01/2023 Coupe de Charquemont - Promotion SC Charquemont Charquemont Géant 10h00 U8-U14

18/02/2023 Coupe d'Argent SC Valserhône Menthière Slalom 10h00 U14

19/02/2023 Coupe de Morteau - Promotion SC Val de Morteau Grand Combe Chateleu Géant 10h00 U8-U14

25/02/2023 Coq d'Argent du SCJG SCJG Lélex Géant 10h00 U12.2-U14-U16.1

12/03/2023 Coupe de Bronze SC Lizon La Serra Slalom 10h00 U12-U14

19/03/2023 Parcours technique des Rousses Skieurs Rousselands Le Balancier P Tech 9h30 U12-U14

02/04/2023 Parallèle Ski Club Mont d'Or Le Balancier Parallèle 10h00 SUR SELECTION

U16
Date Nom de course Organisateur Lieu Type Heure 1°départ Catégories

07/01/2023 Grand Prix Ski Club Mont d'Or Métabief Slalom 10h00 U16 à Masters

15/01/2023 Grand Prix Ski Club Saint-Genis Lélex Géant 10h00 U16 à Masters

16/01/2023 Camp d'Entraînement inter-régional Super GComité Lélex SG SUR SELECTION

29/01/2023 Grand Prix Skieurs Rousselands La Serra Slalom 10h00 U16 à Masters

04/02/2023 Grand Prix US Lamoura La Serra Géant 10h00 U16 à Masters

11/02/2023 Grand Prix Ski Club Mont d'Or Métabief Slalom 10h00 U16 à Masters

19/02/2023 Grand Prix SC Valserhône Menthière Slalom 10h00 U16 à Masters

25/02/2023 Coq d'Argent du SCJG SCJG Lélex Géant 10h00 U12.2-U14-U16.1

05/03/2023 Grand Prix SCJG Thoiry Lélex Géant 10h00 U16 à Masters

11/03/2023 Grand Prix Ski Club Mont d'Or Piquemiette Géant 10h00 U16 à Masters

12/03/2023 Grand Prix CD-25 et Inter-clubs Piquemiette Slalom 10h00 U16 à Masters

19/03/2023 Grand Prix SCJG Crozet La Faucille Slalom 10h00 U16 à Masters

02/04/2023 Parallèle Ski Club Mont d'Or Le Balancier Parallèle 10h00 SUR SELECTION

Calendrier des courses Saison 2022/2023


